
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/529/2023 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LIX/480/2022 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
144.319.765,75 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
147.097.032,41 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki na zadania wspólnie 
realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkmi samorządu terytorialnego w kwocie 
144.350,00 zł. 

§ 4. Kwotę planowanego defictu określa się w wysokości 2.777.266,66 zł. 

§ 5. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłyuch 
i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2.777.266,66 zł. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6.368.631,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem na 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik na rok 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4053



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4053



Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 44 350,00

0,00 0,00

60013 0,00 44 350,00

0,00 0,00

0,00 44 350,00

razem: 0,00 44 350,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 25 613,03

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 44 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 44 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 44 350,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące 100 000,00 144 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 150 000,00 2 175 613,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4053



70005 0,00 25 613,03

0,00 0,00

0,00 25 613,03

801 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

80195 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

853 0,00 115 629,00

0,00 0,00

85395 0,00 115 629,00

0,00 0,00

0,00 115 629,00

855 0,00 25 300,00

0,00 0,00

85502 0,00 25 300,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0,00 23 700,00

900 0,00 207 350,00

0,00 0,00

90015 0,00 207 350,00

0,00 0,00

0,00 207 350,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 150 000,00 2 175 613,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 613,03

Oświata i wychowanie 3 533 613,00 3 545 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 12 000,00

Pozostała działalność 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 12 000,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 12 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 831 000,00 1 946 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 831 000,00 1 946 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

256 400,00 281 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 115 629,00

Rodzina 283 840,00 309 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 240,00 2 240,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 280 000,00 8 487 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 207 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 207 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4053



926 0,00 46 800,00

0,00 0,00

92601 0,00 46 800,00

0,00 0,00

0,00 46 800,00

razem: 0,00 432 692,03

0,00 12 000,00

700 0,00 1 013 320,00

0,00 1 013 320,00

70005 0,00 1 013 320,00

0,00 1 013 320,00

0,00 988 220,00

0,00 25 100,00

900 0,00 343 600,00

0,00 343 600,00

90004 0,00 246 600,00

0,00 246 600,00

0,00 246 600,00

Kultura fizyczna 660 000,00 706 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 660 000,00 706 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 800,00

bieżące 114 241 917,00 114 674 609,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 240,00 44 240,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 130 000,00 5 143 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 013 320,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 130 000,00 5 143 320,00

1 656 000,00 1 999 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 013 320,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 988 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 656 000,00 1 999 600,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 25 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 246 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 246 600,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 246 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4053



90095 0,00 97 000,00

0,00 97 000,00

0,00 97 000,00

926 -4 320 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

92601 -4 320 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

-4 320 000,00 0,00

razem: -4 320 000,00 1 456 920,00

0,00 1 456 920,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 909,41

0,00 0,00

85295 0,00 1 909,41

0,00 0,00

0,00 1 909,41

Pozostała działalność 0,00 97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 97 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 97 000,00

Kultura fizyczna 4 320 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

Obiekty sportowe 4 320 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 100 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 320 000,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 19 320 873,44 16 457 793,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 726 000,00 3 182 920,00

Pomoc społeczna 862 499,00 864 408,41

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostała działalność 0,00 1 909,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 909,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4053



853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

razem: 0,00 4 969,41

0,00 0,00

-4 320 000,00 1 938 931,44

0,00 1 468 920,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 090,00 163 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 160 090,00 163 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

28 050,00 31 110,00

1 758 240,00 3 227 160,00

bieżące 13 035 043,87 13 040 013,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 146 700 834,31 144 319 765,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4053



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 350,00 144 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 192 000,00 5 902 000,00 5 902 000,00 35 000,00 5 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 290 000,00 11 290 000,00 0,00 0,00

-67 350,00 -44 350,00 -44 350,00 0,00 -44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 169 000,00 5 902 000,00 5 902 000,00 35 000,00 5 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 267 000,00 11 267 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2023 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4053



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 355,00 44 355,00 44 355,00 0,00 44 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 350,00 -44 350,00 -44 350,00 0,00 -44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 037 645,00 2 547 645,00 2 547 645,00 35 000,00 2 512 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 490 000,00 10 490 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00

44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 058 995,00 2 591 995,00 2 591 995,00 35 000,00 2 556 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467 000,00 10 467 000,00 0,00 0,00

1 971 000,00 1 971 000,00 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 221 000,00 2 121 000,00 2 121 000,00 0,00 2 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

754 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 000,00 904 000,00 904 000,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 317 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 30 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 299 831,00 52 299 831,00 47 737 396,00 40 826 201,00 6 911 195,00 4 095 735,00 263 700,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

52 317 831,00 52 299 831,00 47 737 396,00 40 826 201,00 6 911 195,00 4 095 735,00 263 700,00 203 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

28 064 590,00 28 064 590,00 27 051 290,00 23 653 931,00 3 397 359,00 920 000,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

28 082 590,00 28 064 590,00 27 051 290,00 23 653 931,00 3 397 359,00 920 000,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 361 000,00 1 149 000,00 772 966,00 315 350,00 457 616,00 376 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00

1 369 220,00 1 149 000,00 772 966,00 315 350,00 457 616,00 376 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 220,00 220 220,00 0,00 0,00

1 212 010,00 1 000 010,00 707 601,00 300 000,00 407 601,00 292 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00

1 220 230,00 1 000 010,00 707 601,00 300 000,00 407 601,00 292 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 220,00 220 220,00 0,00 0,00

8 742 653,00 8 742 653,00 6 008 193,00 2 327 702,00 3 680 491,00 0,00 2 734 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 042 653,00 9 042 653,00 6 308 193,00 2 327 702,00 3 980 491,00 0,00 2 734 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4053



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 428 740,00 2 428 740,00 2 428 740,00 0,00 2 428 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 740,00 2 728 740,00 2 728 740,00 0,00 2 728 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 310 810,00 15 310 810,00 15 302 810,00 105 160,00 15 197 650,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

62 750,00 32 750,00 32 750,00 0,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

17 343 560,00 15 343 560,00 15 335 560,00 105 160,00 15 230 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1 129 250,00 1 129 250,00 1 121 250,00 0,00 1 121 250,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 750,00 32 750,00 32 750,00 0,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 000,00 1 162 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

4 760 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

4 783 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

33 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

11 308 550,00 5 511 800,00 4 639 800,00 2 164 100,00 2 475 700,00 759 900,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 5 796 750,00 5 796 750,00 0,00 0,00

-4 918 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 918 970,00 -4 918 970,00 0,00 0,00

46 800,00 21 800,00 21 800,00 10 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

6 436 380,00 5 533 600,00 4 661 600,00 2 174 100,00 2 487 500,00 759 900,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 902 780,00 902 780,00 0,00 0,00

10 258 550,00 4 461 800,00 4 424 800,00 2 154 100,00 2 270 700,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 5 796 750,00 5 796 750,00 0,00 0,00

-4 918 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 918 970,00 -4 918 970,00 0,00 0,00

46 800,00 21 800,00 21 800,00 10 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 386 380,00 4 483 600,00 4 446 600,00 2 164 100,00 2 282 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 902 780,00 902 780,00 0,00 0,00

138 172 869,13 117 367 339,00 100 743 042,00 57 028 609,00 43 714 433,00 10 851 669,00 3 922 538,00 275 990,00 74 100,00 1 500 000,00 20 805 530,13 20 805 530,13 0,00 0,00

-5 046 320,00 -74 350,00 -74 350,00 0,00 -74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 971 970,00 -4 971 970,00 0,00 0,00

783 120,00 578 900,00 578 900,00 40 000,00 538 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 220,00 204 220,00 0,00 0,00

133 909 669,13 117 871 889,00 101 247 592,00 57 068 609,00 44 178 983,00 10 851 669,00 3 922 538,00 275 990,00 74 100,00 1 500 000,00 16 037 780,13 16 037 780,13 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie -30 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 970 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie -30 000,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 1 970 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 106 780,13

zmniejszenie -30 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 076 780,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4053



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

862 499,00 862 499,00 856 000,00 0,00 856 000,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909,41 1 909,41 37,44 0,00 37,44 0,00 1 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 408,41 864 408,41 856 037,44 0,00 856 037,44 0,00 8 370,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909,41 1 909,41 37,44 0,00 37,44 0,00 1 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909,41 1 909,41 37,44 0,00 37,44 0,00 1 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 090,00 160 090,00 1 670,00 1 120,00 550,00 0,00 158 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 150,00 163 150,00 1 730,00 1 120,00 610,00 0,00 161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 090,00 160 090,00 1 670,00 1 120,00 550,00 0,00 158 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 150,00 163 150,00 1 730,00 1 120,00 610,00 0,00 161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 035 043,87 13 035 043,87 1 780 051,00 679 526,90 1 100 524,10 0,00 11 254 992,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969,41 4 969,41 97,44 0,00 97,44 0,00 4 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 040 013,28 13 040 013,28 1 780 148,44 679 526,90 1 100 621,54 0,00 11 259 864,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4053



Załącznik nr 3

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA ROK 2023

Plan Zmiana Po zmianie

Przychody § 906

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 977 530,13 90 000,00 1 067 530,13

Przychody § 950

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 723 913,88 -1 922 812,03 3 801 101,85

Przychody § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

RAZEM PRZYCHODY 8 201 444,01 -1 832 812,03 6 368 631,98

Rozchody § 992 Plan Zmiana Po zmianie

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 591 365,32 3 591 365,32

RAZEM ROZCHODY 3 591 365,32 0,00 3 591 365,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4053



Załącznik Nr 4

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2023 R.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

600 10 490 000,00 -23 000,00 10 467 000,00

60016 10 490 000,00 -23 000,00 10 467 000,00

1 Projekt ul. Orzechowej - od ul. Lipowej do ul. Brzozowej 90 000,00 90 000,00

2 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Mieście Kraśnik 10 150 000,00 -23 000,00 10 127 000,00

3 Projekt ul. Orzechowej - od ul. Brzozowej do ul. Gajowej 0,00 0,00

4 Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Kraśniku 200 000,00 -200 000,00 0,00

5
Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej wraz z ciągiem pieszo-jezdnym 

od ul. Modrzewiowej do ul. Janowskiej
0,00 200 000,00 200 000,00

6
Opracowanie dokumentacji technicznej remontu ul. Zielonej wraz z 

oświatleniem
50 000,00 50 000,00

700 0,00 100 000,00 100 000,00

70007 0,00 100 000,00 100 000,00

1
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz węzłów sanitarnych w 

lokalach socjalnych w budynku przy ul. Prusa 3 i Prusa 5 0,00 100 000,00 100 000,00

750 1 106 780,13 0,00 1 106 780,13

75023 977 530,13 0,00 977 530,13

1 Cyfrowy Urząd 977 530,13 977 530,13

75095 129 250,00 0,00 129 250,00

1 Poprawa standardów dostępności 70 000,00 70 000,00

2 Dostępny Urząd Miasta Kraśnik 59 250,00 59 250,00

801 0,00 18 000,00 18 000,00

80101 0,00 18 000,00 18 000,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku SP Nr 4 w Kraśniku 0,00 18 000,00 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4053



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

851 212 000,00 8 220,00 220 220,00

85154 212 000,00 8 220,00 220 220,00

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do 

prowadzenia zajęć sportowo-zabawowych dla dzieci i młodzieży
212 000,00 8 220,00 220 220,00

900 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

90015 2 000 000,00 0,00 45 056,00

1 Modernizacja oświetlenia w mieście Kraśnik II 2 000 000,00 2 000 000,00

921 0,00 23 000,00 23 000,00

92195 0,00 23 000,00 23 000,00

1
Roboty dodatkowe przy renowacji Pomnika 24 Pułku Ułanów znajdującego 

się na terenie Kościoła Parafialnego pw. WNMP 0,00 23 000,00 23 000,00

926 5 796 750,00 -4 893 970,00 902 780,00

92601 5 796 750,00 -4 893 970,00 902 780,00

1
Modernizacja kortów tenisowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Kraśniku 4 940 750,00 -4 910 750,00 30 000,00

2
Modernizacja obiektu odkrytej pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Kraśniku 856 000,00 -8 220,00 847 780,00

3 Zakupy inwestycyjne MOSiR 0,00 25 000,00 25 000,00

OGÓŁEM 19 605 530,13 -4 767 750,00 14 837 780,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4053



Załącznik nr 5

Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 Cyfrowy Urząd 750 75023 2023 977 530,13 977 530,13

2 Poprawa standardów dostępności 750 75095 2023 100 000,00 15 000,00 85 000,00

3 Dostępny Urząd Miasta Kraśnik 750 75095 2023 100 000,00 15 720,00 84 280,00

4 Program "ERASMUS+" w ZPO Nr 2 801 80195 2023 203 000,00 203 000,00

5 Kraina Montessori 855 85516 2023 2 240,00 2 240,00

6 Modernizacja oświetlenia w mieście Kraśnik II 900 90015 2023 P 2 000 000,00 503 825,00 1 496 175,00

Z -30 000,00 -30 000,00

PZ 1 970 000,00 473 825,00 1 496 175,00

OGÓŁEM 2023 P 3 382 770,13 536 785,00 2 845 985,13

Z 0,00 0,00 0,00

PZ 3 382 770,13 536 785,00 2 845 985,13

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4053


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-16T11:38:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




